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Innan matchen Lindlöven-Hedemora igår så var det en träff för sponsorer med
en inbjuden gästtalare. Agenten Peter Wallén gästade Lindehov och
berättade om agentens roll i den business som toppishockeyn har blivit.

Peter var själv en hyfsad hockeyspelare med bl.a. ett SM-guld med Djurgården som
stoltaste hockeyminne. Han hade även samlat på sig en civil utbildning som ekonomisk
rådgivare i botten när han och Niklas Wikegård tillsammans startade ”Hockeyhuset” i
mitten av 90-talet. Peter var i princip först ut att försöka tillvarata spelarnas intressen
gentemot tränare och klubbar och det sågs inte med blida ögon från
hockeyetablissemanget.

– När vi startade så var vi illa omtyckta av i princip varenda tränare och sportchef. Helt
plötsligt så fick sportcheferna en tuff förhandlare vid bordet i stället för en ung
hockeyspelare med föräldrar, berättar Peter.



I dagsläget så är det en accepterad självklarhet att agenterna finns och Peters företag
är idag ett fullservice företag med samarbetspartners även på andra sidan Atlanten där
många av Peters killar och dom stora pengarna finns. De mest kända spelarnana i
Walléns stall är Gabriel Landeskog, till vardags NHL:s yngste lagkapten i Colorado och
Victor Hedman i Tampa Bay.

– Deras jobb är att spela hockey så vi tar hand om allt annat såsom,
kontraktsförhandlingar flygbiljetter, boende, visum, försäkringar, öppna bankkonton,
deklarationer och placering av pengar, säger Peter.

Peter knyter spelare till sig från det år dom fyller sexton år och jobbar i princip gratis
tills dom börjar tjäna minst 25000:- per månad, då tar Peter 5% i provision på det
spelaren tjänar. Dock så sänks procentsatsen till 3% när årslönen överstiger två
miljoner dollar.

Det blir många resdagar och många hockeymatcher att se på ett år.
– Min fru säger att jag är mer borta än hemma, avslutar Peter med glimten i ögat men
tillägger också att han har världens roligaste jobb.
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